

ボルテージ人気恋愛ドラマアプリがコラボ! 「誓いのキスは突然に Love Ring」×「魔界王子と魅惑のナイトメア」 2月3日(水)よりコラボキャンペーンを開催!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、提供中の人気恋愛ドラマアプリ「誓いのキスは突然に Love Ring」(以下、「誓キスLR」)と「魔界王子と魅惑のナイトメア」(以下、「魔界ナイトメア」)が2月3日(水)より期間限定コラボレーションすることをお知らせいたします。

本コラボキャンペーンでは、「誓キスLR」と「魔界ナイトメア」の両アプリ内のキャンペーン参加ボタンからご参加いただき、達成条件をクリアすると、アプリ内アイテムやコラボ限定アバターが手に入ります。

また、両アプリのキャラクターが登場するコラボミニストーリーも配信いたします。 この機会にぜひ「誓キスLR」と「魔界ナイトメア」、どちらのアプリもお楽しみください。

「誓いのキスは突然にLove Ring」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/lp/title/chikailr/「魔界王子と魅惑のナイトメア」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/makai/

期間限定コラボでアプリ内アイテムや限定アバターをゲット!

コラボ期間中に「誓キスLR」「魔界ナイトメア」の両アプリを遊ぶと、達成条件に応じて、それぞれのアプリ内で使うことができるアイテムやコラボ限定アバターが手に入ります。

実施期間:2月3日(水)17:00~2月23日(火)23:59







「誓いのキスは突然にLove Ring」について

「俺と結婚してくれ3ヶ月だけでいいから…」 出会ったばかりのカレと突然、夫婦に!? 3ヶ月限定の偽装結婚。 契約終了が迫ったとき2人の関係は…? 偽りから始まる真実の恋。



「誓いのキスは突然にLove Ring」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/lp/title/chikailr/恋愛ドラマアプリ公式Twitter (@koi_game_social): https://twitter.com/koi_game_social



「誓いのキスは突然にLove Ring」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 8.0以上/Android OS 5.5以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

「魔界王子と魅惑のナイトメア」について

魔界に君臨する美しき王子たちが、ヒロインの唇に宿る "特別な魔力"を手に入れるべく、甘い言葉で誘惑し奪 い合う大人の異世界ファンタジーです。

第1章では王子や従者たちと魔界の学校での学院生活 を楽しむことが出来ます。

2020年9月に配信が開始されたハーレムルート第4章では、闇黒の組織「イリテュム」が本格的に動き出し、ヒロインをめぐる争いがさらに激しく繰り広げられています。



「魔界王子と魅惑のナイトメア」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/makai/ 「魔界王子と魅惑のナイトメア」公式Twitter(@makai_nightmare): https://twitter.com/makai_nightmare



「魔界王子と魅惑のナイトメア」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 8.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)



本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL :press@voltage.co.jp

■HP https://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/